
ДЕРЖАВНА УСТАНОВА «ТЕРИТОРІАЛЬНЕ МЕДИЧНЕ 
ОБ’ЄДНАННЯ МІНІСТЕРСТВА ВНУТРІШНІХ СПРАВ 

УКРАЇНИ ПО ЗАКАРПАТСЬКІЙ ОБЛАСТІ»

НАКАЗ

(У .12.2024 № им. Ужгород

Про затвердження оновленого 
Порядку організації роботи з 
викривачами корупції у ДУ «ТМО 
МВС України по Закарпатській 
області»

Відповідно до вимог статей 53, 53'-539 Закону України «Про запобігання 
корупції», Анти кору пційної програми установи, з метою встановлення чіткого 
алгоритму дій у роботі з викривачами, забезпечення дотримання їх прав і 
гарантій захисту та з врахуванням змін в антикорупційному законодавстві,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити оновлений Порядок організації роботи з викривачами 
корупції у ДУ «ТМО МВС України по Закарпатській області», що додається.

2. Визнати таким, що втратив чинність:
наказ ДУ «ТМО МВС України по Закарпатській області» від 15.03.2021 

року № 18 «Про затвердження Порядку організації роботи з викривачами 
корупції в установі».

3. Уповноваженому з антикорупційної діяльності установи Олесі 
КАНАЛОШ забезпечити виконання цього наказу.

4. Інженеру з охорони праці установи Андрію БОНН) забезпечити 
розміщення цього наказу на офіційному вебсайті ДУ «ТМО МВС України по 
Закарпатській області» у строк не пізніше 3 робочих днів з дня його видання.

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник установи - лікар Іван ЛЕМКО


